UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /STC-GCS Sóc Trăng, ngày     tháng  5  năm 2019

V/v lấy ý kiến đóng góp

dự thảo Quyết định bãi bỏ

02 Quyết định của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng

  Kính gửi:

                   - Cục Thuế;

                   - Các Sở;

                   - UBND các huyện, thị xã, thành phố,

                                                    tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 1491/UBND-TH ngày 24/7/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về

việc đề nghị xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh

sóc Trăng bãi bỏ Quyết định số 07/2007/QĐ-UBND và Quyết định số

29/2007/QĐ-UBND,

Sở Tài chính đã xây dựng dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định số

07/2007/QĐ-UBND ngày 22/01/2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về

việc ban hành giá cho thuê đất và mức thu tiền sử dụng cơ sở hạ tầng trong Khu

du lịch Song Phụng, huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng và Quyết định số

29/2007/QĐ-UBND ngày 27/11/2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về

việc ban hành quy định tạm thời đơn giá cho thuê đất tại Điểm công nghiệp

huyện Thạnh Trị, đề nghị Quý cơ quan nghiên cứu đóng góp ý kiến dự thảo

Quyết định.

 Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng phối hợp đăng tải

nội dung dự thảo Quyết định trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để Quý cơ quan

đóng góp ý kiến (Bản mềm dự thảo đã được Sở Tài chính gửi vào hộp thư:

banbientap@soctrang.gov.vn).

Văn bản đóng góp của Quý cơ quan, gửi về Sở Tài chính trước ngày

12/8/2019 để tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo Quyết định trình Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành trong quý 3/2019.

Rất mong nhận được ý kiến đóng gópcủa Quý cơ quan./.

(Dự thảo Quyết định được đăng tải tại địa chỉ soctrang.gov.vn và

sotaichinh.soctrang.gov.vn).

Nơi nhận:
- Như trên;

- banbientap@soctrang.gov.vn;

- Cổng Thông tin điện tử STC;

- Lưu: VP, GCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:banbientap@soctrang.gov.vn

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-02T16:17:19+0700
	Việt Nam
	Võ Thanh Văn<vtvan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-05T08:15:00+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-05T08:15:19+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-05T08:15:29+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-05T08:15:47+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-05T08:16:01+0700
	Việt Nam
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!